УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ИНТЕРНЕТ

 г. Курск                                                                                                                                 15.06.2023г.

Уважаемые Абоненты,

 В соответствии с п. 2.2.2. договора на предоставление услуг связи, настоящим уведомляем Вас о

том, что с 10.07.2023г.  увеличивается абонентская плата  по следующим тарифным планам:

Наименование

тарифного  плана
Скорость  Абонентская плата (минимальный

ежемесячный платеж)/руб.

ФЛ "Весенний"

60 Мбит/с 230,00
ФЛ "Три тройки" 100 Мбит/с 360,00

 Оригинальный экземпляр указанных изменений к договору о предоставлении услуг связи

предоставляется Абоненту по адресу: 305006,  г. Курск,  проспект  А. Дериглазова, д. 1Б, офис 78;

Информация размещена на сайте  http://s-inform46.ru  21.06.2023г.

http://s-inform46.ru/